

---

# HJAV Holding ApS

Elsesminde 1, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 55 52 11

## Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2017

Dirigent:

.....  
Henrik Jørgensen





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	HJAV Holding ApS
Adresse, postnr., by	Elsesminde 1, 8960 Randers SØ
CVR-nr.	36 55 52 11
Stiftet	17. februar 2015
Hjemstedskommune	Randers
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Henrik Jørgensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og hermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 108.897 kr. mod et overskud på 117.604 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på 580.168 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2016/17	2015/16
	Andre eksterne omkostninger	-4.062	-4.375
	Bruttoresultat	-4.062	-4.375
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	113.809	121.979
2	Finansielle omkostninger	-850	0
	Årets resultat	108.897	117.604
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	103.400	101.200
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	13.809	-57.021
	Overført resultat	-8.312	73.425
		108.897	117.604



## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

## Balance

Note	kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	515.455	501.646
		<u>515.455</u>	<u>501.646</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>515.455</u>	<u>501.646</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	68.713	74.825
	Omsætningsaktiver i alt	<u>68.713</u>	<u>74.825</u>
	AKTIVER I ALT	<u>584.168</u>	<u>576.471</u>

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Balance

Note	kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	135.830	122.021
	Overført resultat	290.938	299.250
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>580.168</u>	<u>572.471</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	4.000	4.000
		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>584.168</u></u>	<u><u>576.471</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Eventualaktiver
- 5 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	50.000	179.042	225.825	99.800	554.667
Overført, jf. resultatdisponering	0	-57.021	73.425	101.200	117.604
Udloddet udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	122.021	299.250	101.200	572.471
Overført, jf. resultatdisponering	0	13.809	-8.312	103.400	108.897
Udloddet udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Egenkapital 30. juni 2017	50.000	135.830	290.938	103.400	580.168

## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HJAV Holding ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

## Alene ændringer til præsentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. juli 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

## Resultatopgørelsen

## Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

## Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelses-tidspunktet.

## Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Balancen

## Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække datervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

## Noter

kr.	2016/17	2015/16
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	850	0
	850	0

## 3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2016	379.625
Kostpris 30. juni 2017	379.625
Værdireguleringer 1. juli 2016	122.021
Udloddet udbytte	-100.000
Andel af årets resultat	113.809
Værdireguleringer 30. juni 2017	135.830
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	515.455

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder				
Av Center Vest ApS	Århus	12,50 %	4.123.647	910.476

## 4 Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførsel på kr. 13.287. Skatteværdien heraf udgør 22 % ialt kr. 2.923. Heraf er kr. 2.923 ikke er indregnet i balancen som følge af usikkerheden om anvendelse af de skattemæssige underskud.

## 5 Nærtstående parter

## Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Henrik Jørgensen	Elsesmindevej 1, 8960 Randers